
 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ  

o vyhlášení výběrového řízení  

 

Město Veverská Bítýška, jako samosprávný celek, v souladu s ust. § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o 

úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších  

předpisů, oznamuje vyhlášení 

 

výběrového řízení na obsazení pracovního místa 

 

V E D O U C Í    S T A V E B N Í H O    Ú Ř A D U  

 

Vykonávaná agenda:   koordinace a řízení Stavebního úřadu ve Veverské Bítýšce a výkon 

   agendy spadající do působnosti stavebního úřadu dle stavebního   

   zákona 

Místo výkonu práce:  město Veverská Bítýška a jeho správní obvod (Chudčice, Lažánky, 

    Maršov, Hvozdec, Braníškov) 

Pracovní úvazek:   pracovní poměr na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce  

Předpokládaný nástup: po skončení výběrového řízení, případně dle dohody 

Platové zařazení:  platová třída 11 (+ osobní ohodnocení a příplatek za vedení) 

 

Zákonné předpoklady pro výkon práce (dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb.): 

 fyzická osoba, která je občanem ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním občanem a 

má v České republice trvalý pobyt, 

 dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná a ovládá český jazyk.  

 

Požadavky: 

 splňuje kvalifikační požadavky pro výkon činnosti na úseku stavebního úřadu podle § 30a 

zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů,  

 znalost právních předpisů vztahujících se ke správní agendě stavebního úřadu:  

- zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů,    

- zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů,  

- zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  

 znalost principů veřejné správy včetně právních předpisů vztahujících se k činnosti obcí, 

 řídící a organizační schopnosti, velmi dobrá schopnost jednat s lidmi, psychická odolnost, 

vysoké pracovní nasazení, zodpovědnost, spolehlivost, flexibilita,  

 znalost práce na PC, ochota se dále vzdělávat, morální a občanská bezúhonnost, 



 zkouška zvláštní odborné způsobilosti, praxe ve vedoucí pozici, řidičské oprávnění skupiny 

„B“ výhodou. 

 

Náplň práce: 

 vedení a koordinace stavebního úřadu, 

 výkon státní správy ve stanoveném správním obvodě jako obecný stavební úřad dle 

stavebního zákona,  

 zajišťování potřebných dokladů pro stavby města. 

 

Přihláška zájemce musí obsahovat: 

jméno, příjmení, titul zájemce; datum a místo narození; státní příslušnost; místo trvalého pobytu; 

číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana; 

datum a podpis zájemce. 

 

Doklady, které zájemce připojí k přihlášce: 

 strukturovaný životopis s údaji  o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech,   

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce od podání přihlášky (u cizích státních 

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 

takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením), 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 lustrační osvědčení podle § 4 odst. 1 zákona č. 451/1991 Sb. (příp. úředně ověřená kopie 

podané žádosti na MV ČR) a čestné prohlášení o splnění předpokladů podle § 4 odst. 3 

zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění (netýká se uchazečů,  narozených po 1.12.1971), 

 souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

 údajů, v platném znění. 

 

 

Lhůta pro podání přihlášky:  1. července 2024 

Způsob podání přihlášky:  písemně – v zalepené obálce označené „Výběrové řízení 

     – neotvírat“ 

Místo podání přihlášky:   podatelna MěÚ Veverská Bítýška, Na Městečku 72 

     664 71  Veverská Bítýška 

Kontaktní osoba:    Ing. Lukáš Zavadil – starosta, tel. 702 006 203 

 

 

 

 

 


